

OrdBuch ApS

Hadsundvej 22
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2021

Camilla Buch Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OrdBuch ApS Hadsundvej 22 9560 Hadsund
e-mailadresse:	camillathogersen@hotmail.com
CVR-nr:	40566546
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentarbejde inden for kommunikationsbranchen.

Udvikling i aktivitetet og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 17.899 kr. før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.300	37.060
Eksterne omkostninger		-2.433	-14.432
Bruttoresultat		18.867	22.628
Resultat af ordinær primær drift		18.867	22.628
Øvrige finansielle omkostninger		-968	-795
Ordinært resultat før skat		17.899	21.833
Skat af årets resultat		-3.991	-4.800
Årets resultat		13.908	17.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.908	17.033
I alt		13.908	17.033

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			26.250
Tilgodehavender i alt			26.250
Likvide beholdninger		75.734	42.333
Omsætningsaktiver i alt		75.734	68.583
AKTIVER I ALT		75.734	68.583

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.945	17.033
Egenkapital i alt		70.945	57.033
Skyldig selskabsskat		3.991	4.800
Skyldig moms og afgifter		900	5.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	-102	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.789	11.550
Gældsforpligtelser i alt		4.789	11.550
PASSIVER I ALT		75.734	68.583

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Tilgode på Skattekonto (efter tilbageført moms)

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret